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

E
I3

0

A 6

3-4H+KT+S

87,5 m2

A 7

3H+KT+S

64,5 m2

A 5

3H+KT+S

69,5 m2

A 12

3H+KT+S

74,5 m2

A 11

3H+KT

62,0 m2

A 10

1H+KT+ALK

31,5 m2

A 9

2H+KT+S

48,0 m2

A 8

3H+KT+S

74,5 m2

PRH

PH

LASITETTU P

LASITETTU P LASITETTU P

LASITETTU P

LASITETTU P

LASITETTU P

LASITETTU P LASITETTU P

PH

MH1

MH2

MH1

MH2

MH1

MH1 MH2 MH

MH2

VH

VH

VH

S

S

S

S

S

S

PH

PH

PH

PH

PH

WC

VH

WC

WC

WC

MH2

ET

KT

OH

ET

KT

OH(MH3)

ET

KT

OH

ET

KT

OH

KT

OH

ET

KT

OH

ET KT

OH

ALK

ET

HISSI

MH1

MH2MH1VH

PHET

KT

OH

2. kerros
Mittakaava 1:200

A
 S

 U
 N

 T
 O

  
 O

 Y
  
 H

 Ä
 M

 E
 E

 N
 L

 I
 N

 N
 A

 N
  
 H

 E
 L

 M
 I

T
u
rk

is
ti
e
 2

0
 1

3
2
2
0
 H

ä
m

e
e
n
li
n
n
a

P

H
P
L

E
I3

0

H
P
L

E
I3

0

H
P
L

E
I3

0 H
P
L

E
I3

0

H
P
L

E
I3

0

A 14

3-4H+KT+S

87,5 m2

A 15

3H+KT+S

64,5 m2

A 13

3H+KT+S

69,5 m2

A 20

3H+KT+S

74,5 m2

A 19

3H+KT

62,0 m2

A 18

2H+KT

45,0 m2

A 17

2H+KT+S

48,0 m2

A 16

3H+KT+S

74,5 m2

PH

MH1

MH2

MH1

MH1 MH2 MH MH MH2MH1

MH2

MH1

VH

VH

VH

S

S

S

S

S PH

PH

PH

PH

PH

PH

VH

VH

WC

WC

LASITETTU P

LASITETTU P LASITETTU P

LASITETTU P

LASITETTU P

LASITETTU P

LASITETTU P LASITETTU P

PRH
WC

MH2

ET

KT

OH

ET

KT

OH

ET

KT

OH

KT

OH

ET

KT

OH

ET

KT

OH

ET KT

OH

ET

HISSI

MH2

MH1

VH

S

PH

WC

ET

KT

OH(MH3)

3. kerros
Mittakaava 1:200

2. kerros
1:200

3. kerros
1:200

2 h 3–4 h1 h 3 h 2 h 3–4 h1 h 3 h

1:200 1:200

24

YIT.FI/HELMI

25

YIT.FI/HELMI



Merkkiselitykset

A
 S

 U
 N

 T
 O

  
 O

 Y
  
 H

 Ä
 M

 E
 E

 N
 L

 I
 N

 N
 A

 N
  
 H

 E
 L

 M
 I

T
u
rk

is
ti
e
 2

0
 1

3
2
2
0
 H

ä
m

e
e
n
li
n
n
a

(PPK/KU)

LTO

RK

JK/PK

L+U+LT

APK

MU

SK/PY

JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI

ASTIANPESUKONE

MIKROAALTOUUNI

LIESIUUNI JA LIESIKUPU

PESUALLAS

PYYKINPESUKONEVARAUS

KUIVAUSRUMPUVARAUS

LÄMMÖNTALTEENOTTOKOJE

SIIVOUS-/PYYKKIKAAPPI

OVI

RYHMÄKESKUS

PYÖRÄTUOLIN

KÄÄNTÖSÄDEVARAUS

SUIHKU

SUIHKUSEINÄ (KÄÄNTYVÄ)

WC-ISTUIN

ET    ETEINEN

KT    KEITTOTILA

OH    OLOHUONE

MH    MAKUUHUONE

VH    VAATEHUONE

ALK    ALKOVI

PH    PESUHUONE

S    SAUNA

WC    ERILLIS-WC

LASITETTU P  LASITETTU PARVEKE

LASITETTU TER LASITETTU TERASSI

LJH    LÄMMÖNJAKOHUONE

SPK    SÄHKÖPÄÄKESKUS

 

UVV    ULKOILUVÄLINEVARASTO

 

IRT. VAR.   IRTAIMISTOVARASTO

KUIV    KUIVAUSHUONE

SIIV    SIIVOUSKOMERO

TALOVAR   TALOVARASTO

KAAPPI

TANKOKOMERO

ILMALÄMPÖPUMPPUVARAUS

(SISÄ-/ULKOYKSIKKÖ)
(ILP)

TANKO+HYLLY

HÄTÄPOISTUMISLUUKKU

(SIJAINTI VAIHTELEE KERROKSITTAIN)
H
P
L

E
I3

0

PK
MATALA PAKASTINKAAPPI

JK/VK
JÄÄ-/VIILEÄKAAPPI

Merkkiselitykset

A
 S

 U
 N

 T
 O

  
 O

 Y
  
 H

 Ä
 M

 E
 E

 N
 L

 I
 N

 N
 A

 N
  
 H

 E
 L

 M
 I

T
u
rk

is
ti
e
 2

0
 1

3
2
2
0
 H

ä
m

e
e
n
li
n
n
a

P

H
P
L

E
I3

0

H
P
L

E
I3

0

H
P
L

E
I3

0 H
P
L

E
I3

0

H
P
L

E
I3

0

VP

A 22

3-4H+KT+S

87,5 m2

A 23

3H+KT+S

64,5 m2

A 21

3H+KT+S

69,5 m2

A 28

3H+KT+S

74,5 m2

A 27

3H+KT

62,0 m2

A 26

2H+KT

45,0 m2

A 25

2H+KT+S

48,0 m2

A 24

3H+KT+S

74,5 m2

LASITETTU P

LASITETTU P LASITETTU P

LASITETTU P

LASITETTU P

LASITETTU P

LASITETTU P LASITETTU P

PH

MH1

MH2

MH1

MH1 MH2 MH MH

MH2

VH

VH

S

S

S

S

S PH

PH

PH

PH

PH

VH

VH

WC

WC

WC

MH2

ET

KT

OH

ET

KT

OH

ET

KT

OH

ET

KT

OH

ET

KT

OH

ET KT

OH

PRH

HISSI

MH2

MH1

VH

S

PH

WC

ET

KT

OH(MH3)

MH1

MH2MH1VH

PHET

KT

OH

4. kerros
Mittakaava 1:200

4. kerros
1:200

2 h 3–4 h1 h 3 h

1:200

26

YIT.FI/HELMI

27

YIT.FI/HELMI



P

1:100 (1cm = 1m) 5m

A
 S

 U
 N

 T
 O

  
 O

 Y
  
 H

 Ä
 M

 E
 E

 N
 L

 I
 N

 N
 A

 N
  
 H

 E
 L

 M
 I

T
u
rk

is
ti
e
 2

0
 1

3
2
2
0
 H

ä
m

e
e
n
li
n
n
a

(PPK/KU)

R
K

LTO

(ILP)

(ILP)

H
P
L

E
I3

0

JK/PK

L+U+LT APK

MU

SK/PY

p
e
il
i

ar. 500ar. 700

MH

PHVH

LASITETTU P

ET

KT

OH

3/4

45,0 m2   2H+KT

A18 3. kerros

A26 4. kerros

Alkovin 
yläkaapeissa hyvin 
säilytystilaa

Oleskelutilat 
jatkuvat tilavalle 
parvekkeelle

Lasitettu 
parveke on 
kesäinen 
lisähuone

Makuuhuoneeseen 
mahtuu vauvan 
sänky tai työpiste

Selkeässä 
yksiössä on 
paikka kaikelle

Vaatehuone 
ja runsaasti 
säilytystilaa

31,5   
1 h + kt + alk
A 10	 2. kerros

45,0   
2 h + kt 
A 18	 3. kerros

A 26	 4. kerros

P

1:100 (1cm = 1m) 5m

A
 S

 U
 N

 T
 O

  
 O

 Y
  
 H

 Ä
 M

 E
 E

 N
 L

 I
 N

 N
 A

 N
  
 H

 E
 L

 M
 I

T
u
rk

is
ti
e
 2

0
 1

3
2
2
0
 H

ä
m

e
e
n
li
n
n
a

(PPK/KU)

RK

LTO

(ILP)

(ILP)

JK/PK

L+U+LT

APK

(MU)

SK/PY

ar. 500

PH

LASITETTU P

ET

KT

OH

ALK

2

31,5 m2   1H+KT+ALK

A10 2. kerros

P

1:100 (1cm = 1m) 5m

A
 S

 U
 N

 T
 O

  
 O

 Y
  
 H

 Ä
 M

 E
 E

 N
 L

 I
 N

 N
 A

 N
  
 H

 E
 L

 M
 I

T
u
rk

is
ti
e
 2

0
 1

3
2
2
0
 H

ä
m

e
e
n
li
n
n
a

(PPK/KU)

RK

LTO

(ILP)

(ILP)

JK/PK

L+U+LT

APK

(MU)

SK/PY

ar. 500

PH

LASITETTU P

ET

KT

OH

ALK

2

31,5 m2   1H+KT+ALK

A10 2. kerros

P

1:100 (1cm = 1m) 5m

A
 S

 U
 N

 T
 O

  
 O

 Y
  
 H

 Ä
 M

 E
 E

 N
 L

 I
 N

 N
 A

 N
  
 H

 E
 L

 M
 I

T
u
rk

is
ti
e
 2

0
 1

3
2
2
0
 H

ä
m

e
e
n
li
n
n
a

(PPK/KU)

R
K

LTO

(ILP)

(ILP)

H
P
L

E
I3

0

JK/PK

L+U+LT APK

MU

SK/PY

p
e
il
i

ar. 500ar. 700

MH

PHVH

LASITETTU P

ET

KT

OH

3/4

45,0 m2   2H+KT

A18 3. kerros

A26 4. kerros

28

YIT.FI/HELMI

29

YIT.FI/HELMI



P

1:100 (1cm = 1m) 5m

A
 S

 U
 N

 T
 O

  
 O

 Y
  
 H

 Ä
 M

 E
 E

 N
 L

 I
 N

 N
 A

 N
  
 H

 E
 L

 M
 I

T
u
rk

is
ti
e
 2

0
 1

3
2
2
0
 H

ä
m

e
e
n
li
n
n
a

R
K

(PPK/KU)

LTO

(ILP)

(ILP)

JK/PK

L+U+LT

SK

SK/PY

ar. 500ar. 700

peili

LASITETTU P

PH

MH

VH

S

ET

KT

OH

ET

APK

MU

2 3/4

48,0 m2   2H+KT+S

A9 2. kerros

A17 3. kerros

A25  4. kerros

Todella tilava 
vaatehuone

Näkymä avaraan 
ja valoisaan 
oleskelutilaan 
avautuu jo 
eteisestäOma sauna tuo 

luksusta arkeen

48,0   
2 h + kt + s
A 9	 2. kerros

A 17	 3. kerros

A 25	 4. kerros

P

1:100 (1cm = 1m) 5m

A
 S

 U
 N

 T
 O

  
 O

 Y
  
 H

 Ä
 M

 E
 E

 N
 L

 I
 N

 N
 A

 N
  
 H

 E
 L

 M
 I

T
u
rk

is
ti
e
 2

0
 1

3
2
2
0
 H

ä
m

e
e
n
li
n
n
a

R
K

(PPK/KU)

LTO

(ILP)

(ILP)

JK/PK

L+U+LT

SK

SK/PY

ar. 500ar. 700

peili

LASITETTU P

PH

MH

VH

S

ET

KT

OH

ET

APK

MU

2 3/4

48,0 m2   2H+KT+S

A9 2. kerros

A17 3. kerros

A25  4. kerros

30

YIT.FI/HELMI

31

YIT.FI/HELMI

Lasitetulle parvekkeelle kuljetaan kokolasisen oven läpi.  
Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 25, 48 m², 2 h+kt+s, 4. krs.
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Ihanan iso 
lasitettu parveke
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Huolella suunniteltu pohjaratkaisu tekee kodista toimivan. 
Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 27, 62 m², 3 h+kt, 4. krs.
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Keittiö vähän 
erillään 
oleskelutiloista

Käytännöllinen 
L-keittiö

Oma sauna ja 
vilvoittelutiloina 
terassi ja 
asuntopiha

Makuuhuoneissa 
seinän levyiset 
kaapistot

Lasitettu terassi 
jatkuu luontevasti 
asuntopihalle

Oleskelutila jatkuu 
isolle lasitetulle 
parvekkeelle
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A5 2. kerros

A13 3. kerros

A21 4. kerros

Valoisa olohuone 
avautuu kahteen 
suuntaan

Omalla 
asuntopihalla 
nautit ulkona 
olemisesta

Erillis-wc

Oma sauna tuo 
rentoja hetkiä 
arkeen

69,5   
3 h + kt + s
A 1	 1. kerros

A 5	 2. kerros

A 13	 3. kerros

A 21	 4. kerros
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Keittiö on omassa rauhassaan ja saareke tuo lisää työskentelytilaa.  
Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 21, 69 m², 3 h+kt+s, 4. krs.
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Todella suuri 
asuntopiha 
harrastamiseen 
ja viihtyisään 
oleskeluun

Ruokapöydän 
saa ikkunan 
ääreen

Avara 
oleskelutila on 
helppo sisustaa

Lasitetulle 
terassille mahtuu 
hyvin pöytäryhmä

74,5   
3 h + kt + s
A 4	 1. kerros

74,5   
3 h + kt + s
A 12	 2. kerros

A 20	 3. kerros

A 28	 4. kerros
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A12 2. kerros
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